

## 外科

### 大腸がん

- 1 Capecitabine+BV
- 2 FOLFIRI
- 3 FOLFIRI+Aflibercept
- 4 FOLFIRI+BV
- 5 FOLFIRI+P-mab
- 6 FOLFIRI+RAM
- 7 mFOLFOX6
- 8 mFOLFOX6+BV
- 9 mFOLFOX6+P-mab
- 10 IRIS
- 11 IRIS+BV
- 12 SIR 3weekly
- 13 SIRB 3weekly
- 14 Nivolumab単独
- 15 P-mab単独
- 16 SOX(大腸がん)
- 17 SOX+BV
- 18 TAS-102+BV
- 19 XELIRI+BV
- 20 XELOX (大腸がん)
- 21 XELOX+BV
- 22 アービタックス+メクトビ+ビラフトビ (初回)
- 23 アービタックス+メクトビ+ビラフトビ (2回目以降)
- 24 CPT-11+P-mab

### 食道がん

- 25 mFOLFOX6 (食道がん)
- 26 FP転移性再発
- 27 Nivolumab単独
- 28 Weekly PTX (初回) 食道がん
- 29 Weekly PTX (2回目以降) 食道がん
- 30 再発・手術不能DCF
- 31 術前DCF (3Weekly)
- 32 術前FP
- 33 放射線併用FP
- 34 術後FP
- 35 FP (800/80) +Pembrolizumab
- 36 5-FU+Pembrolizumab (維持)
- 37 Nivolumab単独 (術後)

- 38 FP+Nivolumab (2週間ごと)
- 39 FP+Nivolumab (4週間ごと)
- 40 Nivolumab+Ipilimumab

#### 胃がん

- 41 3Weekly nab-PTX
- 42 CPT-11単独 (胃)
- 43 HSP (初回)
- 44 HSP (2回目以降)
- 45 HX療法6mg/kg (HXP治療後)
- 46 HX療法8mg/kg (HXP治療後)
- 47 HXP (初回)
- 48 HXP (2回目以降)
- 49 nab-PTX+RAM
- 50 Nivolumab単独 (2週間ごと)
- 51 RAM+PTX
- 52 RAM単独
- 53 S-1+DTX
- 54 SOX (胃)
- 55 SP
- 56 Weekly nab-PTX
- 57 Weekly PTX (初回)
- 58 Weekly PTX (2回目以降)
- 59 XELOX (胃)
- 60 XP
- 61 XPショートハイドレーション
- 62 mFOLFOX6 (胃)
- 63 トラスツズマブデルクステカン
- 64 Nivolumab+SOX (胃)
- 65 Nivolumab+XELOX (胃)
- 66 Nivolumab+mFOLFOX6 (胃)
- 67 Nivolumab単独 (4週間ごと)
- 68 Pembrolizumab単独 (胃)

#### すい臓がん

- 69 FOLFIRINOX
- 70 GEM
- 71 GEM+S-1
- 72 nab-PTX+GEM
- 73 リポソーム化イリノテカン+5FU/I-LV

#### 胆管がん

- 74 GEM

75 GEM+CDDP

76 GCS

77 Durvalumab+GEM+CDDP

78 Durvalumab（維持）

79 Durvalumab+GEM+CDDP（体重30kg以下）

80 Durvalumab（維持）（体重30kg以下）

肝細胞がん

81 low-dose FP

82 RAM単独

83 Atezolizumab+BV

神経内分泌腫瘍

84 CBDCA+ETP

85 IP

(1) Capecitabine+BV					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食 50ml	1	本	7フラッシュ	○
RP2	生食 100ml	1	本	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	○
RP3	生食 50ml	1	本	7フラッシュ	○
経口	カペシタビン錠	1回1000	mg/m <sup>2</sup>	1日2回 14日間	

3週間ごと

(2) FOLFIRI							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレタトカブセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゾン注射液1.65mg	1	A				
RP3	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	イリノテカン点滴静注	150	mg/m <sup>2</sup>				
RP4	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	(RP3、4同時)			
RP5	生食 100ml	1	本	全開	○		
	5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>				
RP6	生食 100ml	1	本	46時間	○		
	5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>				
RP7	生食注シリンジ 20ml	1	本	7フラッシュ	○		

2週間ごと

(3) FOLFIRI+Aflibercept							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレタトカブセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゾン注射液1.65mg	1	A				
RP3	生食 100ml	1	本	アフリベルプト前後7フラッシュ	○		
RP4	生食 100ml	1	本	60分	○		
	アフリベルセプト点滴静注200mg	4	mg/kg	インラインフィルター使用			
RP5	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	イリノテカン点滴静注	150	mg/m <sup>2</sup>				
RP6	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	(RP5、6同時)			
RP7	生食 100ml	1	本	全開	○		
	5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>				
RP8	生食 100ml	1	本	46時間	○		
	5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>				
RP9	生食注シリンジ 20ml	1	本	7フラッシュ	○		

2週間ごと

(4) FOLFIRI+BV							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレタトカブセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゾン注射液1.65mg	1	A				
RP3	生食 100ml	1	本	BV前後フラッシュ	○		
RP4	生食 100ml	1	本	初回90分、2回目60分、3回目以降30分	○		
	ペバシズマブ点滴静注用	5	mg/kg				
RP5	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	イリノテカン点滴静注	150	mg/m <sup>2</sup>				
RP6	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	(RP5,6同時)			
RP7	生食 100ml	1	本	全開	○		
	5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>				
RP8	生食 100ml	1	本	46時間	○		
	5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>				
RP9	生食注シリンジ 20ml	1	本	7フラッシュ	○		

2週間ごと

(5) FOLFIRI+P-mab		投与量	単位	点滴時間・速度	day 1	day 2	day 3
RP1	薬剤 アブリタカブセル (1日1回1カブセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゲン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゲン注射液1.65mg	1	A				
RP3	生食100ml	1	本	パニツムマブ前後フラッシュ	○		
RP4	生食100ml	1	本	60分	○		
	パニツムマブ点滴静注	6	mg/kg	インラインフィルター使用			
RP5	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	イリノテカン点滴静注	150	mg/m <sup>2</sup>				
RP6	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	(RP5,6同時)			
RP7	生食100ml	1	本	全開	○		
	5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>				
RP8	生食100ml	1	本	46時間	○		
	5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>				
RP9	生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○		

2週間ごと

(6) FOLFIRI+RAM		投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	薬剤 アブリタカブセル (1日1回1カブセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゲン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注 5mg	1	A				
RP3	生食250ml	1	本	60分	○		
	ラムシルマブ点滴静注液	8	mg/kg	インラインフィルター使用			
RP4	生食50ml	1	本	200mL/hr	○		
RP5	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	イリノテカン点滴静注	150	mg/m <sup>2</sup>				
RP6	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	RP5,6同時			
RP7	生食100ml	1	本	全開	○		
	5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>				
RP8	生食100ml	1	本	46時間	○		
	5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>				
RP9	生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○		

2週間ごと

(7) mFOLFOX6		投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	薬剤 アブリタカブセル (1日1回1カブセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゲン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゲン注射液1.65mg	1	A				
RP3	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	○		
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/m <sup>2</sup>				
RP4	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	(RP3,4同時)			
RP5	生食100ml	1	本	全開	○		
	5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>				
RP6	生食100ml	1	本	46時間	○		
	5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>				
RP7	生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○		

2週間ごと

(8) mFOLFOX6+BV		投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	薬剤 アブリタカブセル (1日1回1カブセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゲン注射液1.65mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゲン注射液3.3mg	1	A				
RP3	生食100ml	1	本	初回90分、2回目60分、 3回目以降30分	○		
	ベパシズマブ点滴静注用	5	mg/kg				
RP4	生食100ml	1	本	ベパシズマブ前後フラッシュ	○		
RP5	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	○		
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/m <sup>2</sup>				
RP6	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○		
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	(RP5,6同時)			
RP7	生食100ml	1	本	全開	○		
	5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>				
RP8	生食100ml	1	本	46時間	○		
	5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>				
RP9	生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○		

2週間ごと

(9) mFOLFOX6+P-mab

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1 アプレタトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2 バロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
デキメタゾン注射液1.65mg	1	A	200mL/hr	○		
デキメタゾン注射液3.3mg	1	A				
RP3 生食100ml	1	本	パニツムマブ 前後フラッシュ	○		
RP4 生食100ml	1	本	60分		○	
パニツムマブ点滴静注	6	mg/kg	インラインフィルター使用			
RP5 5%ブドウ糖液250ml	1	袋				
オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	○		
RP6 5%ブドウ糖液 500ml	1	袋				
レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	(RP5,6同時)	○		
RP7 生食100ml	1	本				
5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>	全開	○		
RP8 生食100ml	1	本				
5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	○		
RP9 生食注シリンジ20ml	1	本	フラッシュ	○		

2週間ごと

(10) IRIS

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1 アプレタトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2 バロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
デキメタゾン注射液1.65mg	1	A	200mL/hr	○		
デキメタゾン注射液3.3mg	1	A				
RP3 5%ブドウ糖液250ml	1	袋				
イリノテカン点滴静注	125	mg/m <sup>2</sup>	167mL/hr	○		
RP4 生食50ml	1	本	フラッシュ	○		
経口 S-1	1回40	mg/m <sup>2</sup>	間 その後14日間休薬			

2週間ごと

(11) IRIS+BV

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1 アプレタトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2 バロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
デキメタゾン注射液1.65mg	1	A	200mL/hr	○		
デキメタゾン注射液3.3mg	1	A				
RP3 生食100ml	1	本	パシマブ 前後フラッシュ	○		
RP4 生食100ml	1	本	初回90分、2回目60分、 3回目以降30分		○	
ペバシズマブ点滴静注用	5	mg/kg				
RP5 生食500ml	1	本	90分	○		
イリノテカン点滴静注	100	mg/m <sup>2</sup>				
RP6 生食50ml	1	本	フラッシュ	○		
経口 S-1	1回40	mg/m <sup>2</sup>	間 その後14日間休薬			

2週間ごと

(12) SIR 3 weekly

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1 アプレタトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2 バロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
デキメタゾン注射液1.65mg	1	A	200mL/hr	○		
デキメタゾン注射液3.3mg	1	A				
RP3 5%ブドウ糖液250ml	1	袋				
イリノテカン点滴静注	150	mg/m <sup>2</sup>	167mL/hr	○		
RP4 生食50ml	1	本	フラッシュ	○		
経口 S-1	1回40	mg/m <sup>2</sup>	1日2回 14日間			

3週間ごと

(13) SIRB 3weekly

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1 アプレタトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2 バロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
デキメタゾン注射液1.65mg	1	A	200mL/hr	○		
デキメタゾン注射液3.3mg	1	A				
RP3 生食100ml	1	本	パシマブ 前後フラッシュ	○		
RP4 生食100ml	1	本	初回90分、2回目60分、 3回目以降30分		○	
ペバシズマブ点滴静注用	7.5	mg/kg				
RP5 生食500ml	1	本	90分	○		
イリノテカン点滴静注	150	mg/m <sup>2</sup>				
RP6 生食50ml	1	本			○	
経口 S-1	1回40	mg/m <sup>2</sup>	1日2回 14日間			

3週間ごと

(14) Nivolumab単独					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	200mL/hr	○
RP2	生食100ml	1	本	200mL/hr	○
	ニボルマブ点滴静注	240	mg	インラインフィルター使用	○
RP3	生食50ml	1	本	200mL/hr	○

2週間ごと

(15) P-mab単独					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	パニツムマブ 前後フラッシュ	○
RP2	生食100ml	1	本	60分	○
	パニツムマブ点滴静注	6	mg/kg	インラインフィルター使用	○

2週間ごと

(16) SOX (大腸癌)							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アムレキトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタン注射液1.65mg	1	A				
RP3	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋				
	デキメタン注射液1.65mg	1	A	2時間	○		
	オキサリプラチン点滴静注液	130	mg/m <sup>2</sup>				
経口	S-1	1回40	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間		

3週間ごと

(17) SOX+BV							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アムレキトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタン注射液1.65mg	1	A				
RP3	生食50ml	1	本	ベバシズマブ 前フラッシュ	○		
RP4	生食100ml	1	本	初回90分、2回目60分、 3回目以降30分	○		
	ベバシズマブ点滴静注液	7.5	mg/kg				
RP5	生食50ml	1	本	ベバシズマブ 後フラッシュ	○		
RP6	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋				
	デキメタン注射液1.65mg	1	A	2時間	○		
	オキサリプラチン点滴静注液	130	mg/m <sup>2</sup>				
経口	S-1	1回40	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間		

3週間ごと

(18) TAS-102+BV										
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day5	day8	day12	day15	day28
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○					○
RP2	生食100ml	1	本	初回90分、2回目60分、 3回目以降30分	○					○
	ベバシズマブ点滴静注液	5	mg/kg							
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○					○
経口	TAS-102	1回35	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	1~5服用	2日間8~12服用	2日間	14日間	休薬	

TAS-102は4週間ごと

BVは2週間ごと

(19) XELIRI+BV							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アムレキトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタン注射液1.65mg	1	A				
RP3	生食100ml	1	本	ベバシズマブ 前後フラッシュ	○		
RP4	生食100ml	1	本	初回90分、2回目60分、 3回目以降30分	○		
	ベバシズマブ点滴静注液	7.5	mg/kg				
RP5	生食500ml	1	本	90分	○		
	イリノテカン点滴静注	200	mg/m <sup>2</sup>				
RP6	生食50ml	1	本	全開	○		
経口	カベシタビン錠	1日1600	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間		

3週間ごと

(20) XELOX (大腸がん)							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アムビタクトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゾン注射液1.65mg	1	A				
RP3	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋				
	デキメタゾン注射液1.65mg	1	A	2時間	○		
	オキサリプラチン点滴静注液	130	mg/m <sup>2</sup>				
経口	カペシタビン錠	1回1000	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間		

3週間ごと

(21) XELOX+BV							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アムビタクトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゾン注射液1.65mg	1	A				
RP3	生食100ml	1	本	バシマブ 前後フラッシュ	○		
RP4	生食100ml	1	本	初回90分、2回目60分、3回目以降30分	○		
	ペバシズマブ点滴静注液	7.5	mg/kg				
RP5	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋				
	デキメタゾン注射液1.65mg	1	A	2時間	○		
	オキサリプラチン点滴静注液	130	mg/m <sup>2</sup>				
経口	カペシタビン錠	1回1000	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間	○	

3週間ごと

(22)アービタックス+メクトビ+ビラフトビ (初回)							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1		
RP1	生食50ml	1	本	200mL/hr	○		
	デキメタゾン注射液3.3mg	1	A				
RP2	生食250ml	1	袋	2時間	○		
	アービタックス	400	mg/m <sup>2</sup>				
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○		
経口	ジフェンヒドรามミン錠10mg	5	錠		○		
経口	メクトビ錠	1回300	mg	1日1回	連日		
経口	ビラフトビ錠	1回45	mg	1日2回	連日		

1週間ごと

(23)アービタックス+メクトビ+ビラフトビ (2回目以降)							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1		
RP1	生食50ml	1	本	200mL/hr	○		
	デキメタゾン注射液3.3mg	1	A				
RP2	生食250ml	1	袋	1時間	○		
	アービタックス	250	mg/m <sup>2</sup>				
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○		
経口	ジフェンヒドรามミン錠10mg	5	錠		○		
経口	メクトビ錠	1回300	mg	1日1回	連日		
経口	ビラフトビ錠	1回45	mg	1日2回	連日		

1週間ごと

(24)CPT-11+P-mab							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アムビタクトカブ 他 (1日1回1カブ 他3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゾン注射液1.65mg	1	A				
RP3	生食100ml	1	本	フラッシュ	○		
RP4	生食100ml	1	本	1時間	○		
	パニツムマブ点滴静注液	6	mg/kg				
RP5	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋				
	イリノテカン点滴静注液	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	○		
RP6	生食50ml	1	本	フラッシュ	○		

2週間ごと



(25) mFOLFOX6 (食道がん)		投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	薬剤 生食250ml	1	本		
	アプレピタント点滴静注150mg	1	瓶	500mL/hr	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ0.75mg50ml	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A		
RP3	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	2時間	○
	オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/m <sup>2</sup>		
RP4	5%ブドウ糖液500ml	1	B	2時間	○
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	(RP3,4同時)	
RP5	生食100ml	1	本	全開	○
	5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>		
RP6	生食100ml	1	本	46時間	○
	5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>		
RP7	生食注シリンジ20ml	1	本	7フラッシュ	○

2週間ごと

(26) FP転移性再発		投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	薬剤 アプレピタント点滴静注150mg	1	瓶							
	生食250ml	1	袋	500mL/hr		○				
RP2	パロセトロン点滴注バッグ0.75mg50ml	1	袋	200mL/h						
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	側管		○				
RP3	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	250mL/hr						
	硫酸MG補正液1mEq/ml 20ml	8	ml	側管		○				
RP4	生食500ml	1	袋	250mL/hr						
	シスプラチン注	80	mg/m <sup>2</sup>	側管		○				
RP5	ラクテック注500ml	1	袋	42mL/hr		○	○	○	○	○
RP6	ラクテック注500ml	1	袋	42mL/hr		○	○	○	○	○
RP7	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	24mL/hr						
	5FU注	800	mg/m <sup>2</sup>	ラクテックと同時		○	○	○	○	○
RP8	ラクテック注500ml	1	袋	250mL/hr	○					
RP9	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	250mL/hr	○					
RP10	ラクテック注500ml	1	袋	250mL/hr	○					
RP11	ソルデム3A輸液500ml	1	袋	250mL/hr	○					

4週間ごと

(27) Nivolumab単独		投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	薬剤 生食50ml	1	本	200mL/hr	○
RP2	生食100ml	1	本	200mL/hr	○
	ニボルマブ点滴静注	240	mg	インラインフィルター使用	
RP3	生食50ml	1	本	200mL/hr	○

2週間ごと

(28) Weekly PTX (初回) 食道がん		投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	薬剤 ジフェンヒドรามミン錠10mg	5	錠		○
RP2	グラセトロン点滴静注3mgバッグ100ml	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	5	A	200mL/hr	○
	ファモチジン注射液20mg	1	A		
RP3	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	1時間	○
	パクリタセル注	100	mg/m <sup>2</sup>	インラインフィルター使用	
RP4	生食50ml	1	本	7フラッシュ	○

初回。1週間ごとに6回。次の週休業。(7週間ごと)

(29) Weekly PTX (2回目以降) 食道がん		投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	薬剤 ジフェンヒドรามミン錠10mg	5	錠		○
RP2	グラセトロン点滴静注3mgバッグ100ml	1	袋		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○
	ファモチジン注射液20mg	1	A		
RP3	5%ブドウ糖液250ml	1	袋	1時間	○
	パクリタセル注	100	mg/m <sup>2</sup>	インラインフィルター使用	
RP4	生食50ml	1	本	7フラッシュ	○

2回目以降。1週間ごとに6回。次の週休業。(7週間ごと)

(30) 再発・手術不能DCF

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7	day8	day9	day10	day11
RP1 アブレヒタント点滴静注用150mg 生食250ml	1	瓶 袋	500mL/hr		○							○		
RP2 パロセトロン点滴注バッグ0.75mg50ml デキサメタゾン注射液3.3mg	1 3	袋 A	200mL/hr 側管2		○							○		
RP3 5%ブドウ糖液 100ml ファモチジン注射液20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注5mg	1 1 1	本 A A	400mL/hr 側管2		○							○		
RP4 生食500ml 5FU注	1 600	袋 mg/ml	24時間 持続点滴 側管1		○	○	○	○	○					
RP5 5%ブドウ糖液 500ml ドセタセル点滴静注	1 35	袋 mg/ml	250mL/hr 側管2		○							○		
RP6 生食500ml シスプラチン注	1 12	袋 mg/ml	125mL/hr 側管2		○	○	○	○	○					
RP7 ソルデム3A輸液 500ml	3	袋	24時間 持続点滴	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

4週間ごと

(31) 術前DCF (3Weekly)

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1 アブレヒタント点滴静注用150mg 生食250ml	1 1	瓶 袋	500mL/hr		○				
RP2 パロセトロン点滴注バッグ0.75mg50ml デキサメタゾン注射液3.3mg ファモチジン注射液20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注5mg	1 3 1 1	袋 A A A	200mL/hr 側管2		○				
RP3 生食500ml 5FU注	1 750	袋 mg/ml	24mL/hr 側管1		○	○	○	○	○
RP4 5%ブドウ糖液250ml ドセタセル点滴静注	1 70	袋 mg/ml	250mL/hr 側管2		○				
RP5 ソルデム3A輸液 500ml 硫酸MG補正液 1mEq/ml 20ml	1 8	袋 ml	250mL/hr 側管2		○				
RP6 生食500ml シスプラチン注	1 70	袋 mg/ml	250mL/hr 側管2		○				
RP7 ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	42mL/hr 本体	○	○	○	○	○	○
RP8 ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	42mL/hr 本体	○	○	○	○	○	○

3週間ごと

(32) 術前FP

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1 アブレヒタント点滴静注用150mg 生食250ml	1 1	瓶 袋	500mL/hr		○				
RP2 ソルデム3A輸液 500ml 5FU注	1 800	袋 mg/ml	24mL/hr		○	○	○	○	○
RP3 パロセトロン点滴注バッグ0.75mg50ml デキサメタゾン注射液3.3mg	1 3	袋 A	200mL/hr 側管		○				
RP4 ソルデム3A輸液 500ml 硫酸MG補正液 1mEq/ml 20ml	1 8	袋 ml	250mL/hr 側管		○				
RP5 マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本	300mL/hr 側管		○				
RP6 生食500ml シスプラチン注	1 80	袋 mg/ml	2時間 側管		○				
RP7 ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr 側管		○	○	○	○	○
RP8 フイジお140輸液	1	袋	250mL/hr 側管		○	○	○	○	○
RP9 ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○					
RP10 フイジお140輸液	1	袋	250mL/hr	○					
RP11 ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	250mL/hr	○					
RP12 フイジお140輸液	1	袋	250mL/hr	○					

3週間ごと

(33) 放射線併用FP

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5
RP1	アプレピタント点滴静注用150mg	1 瓶	500mL/hr		○			
	生食250ml	1 袋						
RP2	パロノセトロン点滴注パッグ0.75mg50ml	1 袋	200mL/hr		○			
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3 A	側管					
RP3	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	250mL/hr		○			
	硫酸MG補正液1mEq/ml 20ml	8 ml	側管					
RP4	生食500ml	1 袋	250mL/hr		○			
	シスプラチン注	70 mg/m <sup>2</sup>	側管					
RP5	ラクテック注 500ml	1 袋	167mL/hr		○			
	フロセミド注20mg	0.5 A	側管					
RP6	ラクテック注 500ml	1 袋	42mL/hr		○	○	○	○
RP7	ラクテック注 500ml	1 袋	42mL/hr		○	○	○	○
RP8	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	24mL/hr		○	○	○	○
	5FU注	700 mg/m <sup>2</sup>	ラクテックと同時					
RP9	ラクテック注 500ml	1 袋	250mL/hr	○				
RP10	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	250mL/hr	○				
RP11	ラクテック注 500ml	1 袋	250mL/hr	○				
RP12	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	250mL/hr	○				

4週間ごと

(34) 術後FP

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	パロノセトロン点滴注パッグ0.75mg50ml	1 袋							
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3 A	120mL/h		○				
	アロカリス点滴静注235mg	1 瓶							
RP2	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	2時間		○				
	硫酸MG補正液1mEq/ml 20ml	8 ml							
RP3	マンニトール注射液[20%] 300ml	1 本	1時間		○				
RP4	生食500ml	1 袋							
	シスプラチン注	80 mg/m <sup>2</sup>	2時間		○				
RP5	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	5日間持続		○	○	○	○	○
	5FU注	800 mg/m <sup>2</sup>							
RP6	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	2時間 側管		○	○	○	○	○
RP7	フィジ #140輸液	1 袋	2時間 側管		○	○	○	○	○
RP8	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	2時間	○					
RP9	フィジ #140輸液	1 袋	2時間	○					
RP10	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	2時間	○					
RP11	フィジ #140輸液	1 袋	2時間	○					

4週間ごと

(35)FP (800/80) +Pembrolizumab

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	250mL/hr		○				
RP2	生食500ml	1 本	フラスコ、側管①-1		○				
RP3	生食1000ml	1 本	30分		○				
	ペムブロリズマブ点滴静注	200 mg	側管①-2						
RP4	フィジ #140輸液	1 袋	250mL/hr		○				
			本体①-2						
RP5	生食500ml	1 本	フラスコ、側管①-3		○				
RP6	アプレピタント点滴静注用150mg	1 瓶	500mL/hr		○				
	生食250ml	1 袋	側管②-1						
RP7	パロノセトロン点滴注パッグ0.75mg50ml	1 袋	200mL/hr		○				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3 A	側管②-2						
RP8	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	250mL/hr		○				
	硫酸MG補正液1mEq/ml 20ml	8 ml	側管②-3						
RP9	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	24mL/hr		○	○	○	○	○
	5FU注	800 mg/m <sup>2</sup>	側管③-1						
RP10	マンニトール注射液[20%] 300ml	1 本	300mL/hr		○				
			側管②-4						
RP11	生食500ml	1 袋	2時間		○				
	シスプラチン注	80 mg/m <sup>2</sup>	側管②-5						
RP12	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	250mL/hr			○	○	○	○
RP13	フィジ #140輸液	1 袋	250mL/hr			○	○	○	○
RP14	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	250mL/hr	○					
RP15	フィジ #140輸液	1 袋	250mL/hr	○					
RP16	ソルデム3A輸液 500ml	1 袋	250mL/hr	○					
RP17	フィジ #140輸液	1 袋	250mL/hr	○					

3週間ごと

(36)5-FU+Pembrolizumab (維持)		投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5
RP1	生食 5 0 m l	1	本	フラッシュ	○				
RP2	生食 1 0 0 m l	1	本	30分	○				
	ペムプロリズマブ点滴静注	200	mg						
RP3	生食 5 0 m l	1	本	フラッシュ	○				
RP4	生食 1 0 0 m l	1	袋	200mL/hr	○				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A						
RP5	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	24mL/hr	○	○	○	○	○
	5FU注	800	mg/m <sup>2</sup>						

3週間ごと

(37)Nivolumab単独 (術後)		投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食 5 0 m l	1	本	200mL/hr	○
RP2	生食 1 0 0 m l	1	本	200mL/hr	○
	ニボルマブ点滴静注	240	mg	インラインフィルター使用	
RP3	生食 5 0 m l	1	本	200mL/hr	○

2週間ごと

(38)FP (800/80) +Nivolumab (2週間ごと)		投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr 本体①-1		○				
RP2	生食 5 0 m l	1	本	フラッシュ、側管①-1		○				
RP3	生食 1 0 0 m l	1	本	30分		○				
	オブジーボ	240	mg	側管①-2						
RP4	フィジオ140輸液	1	袋	250mL/hr 本体①-2		○				
RP5	生食 5 0 m l	1	本	フラッシュ、側管①-3		○				
RP6	アプレピタント点滴静注用150mg	1	瓶	500mL/hr		○				
	生食 2 5 0 m l	1	袋	側管②-1						
RP7	パロセトロン点滴注パッ 0.75mg50m l	1	袋	200mL/hr		○				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	側管②-2						
RP8	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr		○				
	硫酸MG補正液 1 mEq/ml 20ml	8	ml	側管②-3						
RP9	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	24mL/hr		○	○	○	○	○
	5FU注	800	mg/m <sup>2</sup>	側管③-1						
RP10	マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本	300mL/hr 側管②-4		○				
RP11	生食 5 0 0 m l	1	袋	2時間		○				
	スプ ラチン注	80	mg/m <sup>2</sup>	側管②-5						
RP12	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr 側管			○	○	○	○
RP13	フィジオ140輸液	1	袋	250mL/hr 側管			○	○	○	○
RP14	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr	○					
RP15	フィジオ140輸液	1	袋	250mL/hr	○					
RP16	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr	○					
RP17	フィジオ140輸液	1	袋	250mL/hr	○					

FPは4週間ごと

オブジーボは2週間ごと

(39)FP (800/80) +Nivolumab (4週間ごと)		投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5	day6
RP1	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr 本体①-1		○				
RP2	生食 5 0 m l	1	本	フラッシュ、側管①-1		○				
RP3	生食 1 0 0 m l	1	本	30分		○				
	オブジーボ	480	mg	側管①-2						
RP4	フィジオ140輸液	1	袋	250mL/hr 本体①-2		○				
RP5	生食 5 0 m l	1	本	フラッシュ、側管①-3		○				
RP6	アプレピタント点滴静注用150mg	1	瓶	500mL/hr		○				
	生食 2 5 0 m l	1	袋	側管②-1						
RP7	パロセトロン点滴注パッ 0.75mg50m l	1	袋	200mL/hr		○				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	側管②-2						
RP8	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr		○				
	硫酸MG補正液 1 mEq/ml 20ml	8	ml	側管②-3						
RP9	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	24mL/hr		○	○	○	○	○
	5FU注	800	mg/m <sup>2</sup>	側管③-1						
RP10	マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本	300mL/hr 側管②-4		○				
RP11	生食 5 0 0 m l	1	袋	2時間		○				
	スプ ラチン注	80	mg/m <sup>2</sup>	側管②-5						
RP12	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr 側管			○	○	○	○
RP13	フィジオ140輸液	1	袋	250mL/hr 側管			○	○	○	○
RP14	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr	○					
RP15	フィジオ140輸液	1	袋	250mL/hr	○					
RP16	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr	○					
RP17	フィジオ140輸液	1	袋	250mL/hr	○					

4週間ごと

(40)Nivolumab+Ipilimumab				
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度 day1
RP1	生食 5 0 m l	1	本	200mL/hr ○
RP2	生食 1 0 0 m l	1	本	200mL/hr ○
	ニボルマブ点滴静注	360	mg	インラインフィルター使用
RP3	生食 5 0 m l	1	本	100mL/hr ○
RP4	生食 5 0 m l	1	本	100mL/hr ○
	イピリムマブ点滴静注	1	mg/kg	
RP6	生食 5 0 m l	1	本	100mL/hr ○

ニボルマブは3週間ごと  
イピリムマブは6週間ごと

(41) 3Weekly nab-PTX				
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度 day1
RP1	生食 5 0 m l	1	本	100mL/hr ○
	デキメタゾン注射液3.3mg	2	A	
RP2	生食 1 0 0 m l	1	本	30分 インラインフィルターなし ボトルを空にし必要量入れる ○
	nab-PTX点滴静注用	260	mg/ml	
RP3	生食 5 0 m l	1	本	7フラッシュ ○

3週間ごと

(42) CPT-11単独（胃）							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アビタカブセル（1日1回1カブセル3日分）	1	セット		○	○	○
RP2	パロセチン点滴バッグ 0.75mg50m l	1	袋				
	デキメタゾン注射液1.65mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゾン注射液3.3mg	1	A				
RP3	5%ブドウ糖液 2 5 0 ml	1	袋	90分	○		
	イリノテカン点滴静注	150	mg/ml				
RP4	生食 5 0 m l	1	本	7フラッシュ	○		

2週間ごと

(43) HSP（初回）								
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4
RP1	アビタカブセル（1日1回1カブセル3日分）	1	セット			○	○	○
RP2	パロセチン点滴バッグ 0.75mg50m l	1	袋					
	デキメタゾン注射液3.3mg	3	A	200mL/hr		○		
RP3	生食 2 5 0 m l	1	本	90分				
	トラスツマブ点滴静注用	8	mg/kg	他の薬剤と混合しない		○		
	注射用水	必要量		トラスツマブ溶解用				
RP4	生食 1 0 0 m l	1	本					
	フロセמיד注 2 0 m g	1	A	200mL/hr		○		
RP5	生食 5 0 0 m l	1	本	3時間		○		
	シブリン注	60	mg/ml					
RP6	生食 1 0 0 m l	1	本	100mL/hr		○		
	硫酸MG補正液 1 mEq/ml 20ml	8	ml					
RP7	ラクテック注 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr 本体	○	○	○	
RP8	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr 本体	○	○	○	
RP9	ラクテック注 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr 本体	○	○	○	
RP10	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr 本体	○	○	○	
経口	S-1	1回40	mg/ml	1日2回 14日間				

初回

(44) HSP（2回目以降）								
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4
RP1	アビタカブセル（1日1回1カブセル3日分）	1	セット			○	○	○
RP2	パロセチン点滴バッグ 0.75mg50m l	1	袋					
	デキメタゾン注射液3.3mg	3	A	200mL/hr		○		
RP3	生食 2 5 0 m l	1	本	30分				
	トラスツマブ点滴静注用	6	mg/kg	他の薬剤と混合しない		○		
	注射用水	必要量		トラスツマブ溶解用				
RP4	生食 1 0 0 m l	1	本					
	フロセמיד注 2 0 m g	1	A	200mL/hr		○		
RP5	生食 5 0 0 m l	1	本	3時間		○		
	シブリン注	60	mg/ml					
RP6	生食 1 0 0 m l	1	本	100mL/hr		○		
	硫酸MG補正液 1 mEq/ml 20ml	8	ml					
RP7	ラクテック注 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr 本体	○	○	○	
RP8	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr 本体	○	○	○	
RP9	ラクテック注 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr 本体	○	○	○	
RP10	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr 本体	○	○	○	
経口	S-1	1回40	mg/ml	1日2回 14日間				

3週間ごと

(45) HX療法6mg/kg (HXP治療後)					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食250ml	1	本	30分	
	トラスズマブ点滴静注用	6	mg/kg	他の薬剤と混合しない	○
	注射用水	必要量		トラスズマブ溶解用	
経口	カベシタビン錠	1回1000	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間

3週間ごと

(46) HX療法8mg/kg (HXP治療後)					
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食250ml	1	本	90分	
	トラスズマブ点滴静注用	8	mg/kg	他の薬剤と混合しない	○
	注射用水	必要量		トラスズマブ溶解用	
経口	カベシタビン錠	1回1000	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間

初回

(47) HXP (初回)								
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4
RP1	アプレタトカブセル (1日1回1カブセル3日分)	1	セット			○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr		○		
	デキメタゾン注射液3.3mg	3	A					
RP3	生食250ml	1	本	90分				
	トラスズマブ点滴静注用	8	mg/kg	他の薬剤と混合しない		○		
	注射用水	必要量		トラスズマブ溶解用				
RP4	生食500ml	1	袋	2時間		○		
	シブリン注	80	mg/m <sup>2</sup>	側管				
RP5	ラクテック注 500ml	1	袋	250mL/hr		○		
	硫酸MG補正液 1mEq/ml 20ml	8	ml	側管				
RP6	ラクテック注 500ml	1	袋	250mL/hr	側管	○		
RP7	ラクテック注 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
RP8	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
RP9	ラクテック注 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
RP10	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
経口	カベシタビン錠	1回1000	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間			

初回

(48) HXP (2回目以降)								
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4
RP1	アプレタトカブセル (1日1回1カブセル3日分)	1	セット			○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr		○		
	デキメタゾン注射液3.3mg	3	A					
RP3	生食250ml	1	本	30分				
	トラスズマブ点滴静注用	6	mg/kg	他の薬剤と混合しない		○		
	注射用水	必要量		トラスズマブ溶解用				
RP4	生食500ml	1	袋	2時間		○		
	シブリン注	80	mg/m <sup>2</sup>	側管				
RP5	ラクテック注 500ml	1	袋	250mL/hr		○		
	硫酸MG補正液 1mEq/ml 20ml	8	ml	側管				
RP6	ラクテック注 500ml	1	袋	250mL/hr	側管	○		
RP7	ラクテック注 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
RP8	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
RP9	ラクテック注 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
RP10	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
経口	カベシタビン錠	1回1000	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間			

3週間ごと

(49) nab-PTX+RAM							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1	グラセトロン点滴静注用3mgバッグ 100ml	1	袋				
	デキメタゾン注射液3.3mg	2	A	200mL/hr	○		○
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注 5mg	1	A				
	ファモチジン注射液 20mg	1	A				
RP2	生食50ml	1	本	100mL/hr		○	
	デキメタゾン注射液3.3mg	2	A				
RP3	生食250ml	1	本	1時間	○		○
	ラムシルマブ点滴静注液	8	mg/kg	インラインフィルター使用			
RP4	生食50ml	1	本	初回、2回目は60分、3回目以降は全開	○		○
RP5	生食100ml	1	本	30分 インラインフィルターなし	○	○	○
	nab-PTX点滴静注用	100	mg/m <sup>2</sup>	* 10を空にし必要量入れる			
RP6	生食50ml	1	本	7フラッシュ	○	○	○

4週間ごと

(50) Nivolumab単独 (2週間ごと)				
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度 day1
RP1	生食50ml	1	本	200mL/hr ○
RP2	生食100ml	1	本	200mL/hr ○
	ニボルマブ点滴静注	240	mg	インラインフィルター使用
RP3	生食50ml	1	本	200mL/hr ○

2週間ごと

(51) RAM+PTX							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1	グラセトロン点滴静注用3mg <sup>パ</sup> ッグ 100ml	1	袋				
	デキメタゲン注射液3.3mg	1	A				
	デキメタゲン注射液1.65mg	1	A	200mL/hr	○	○	○
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注 5mg	1	A				
	ファモチジン注射液 20mg	1	A				
RP2	生食250ml	1	本	60分	○		○
	ラムシルマブ点滴静注液	8	mg/kg	インラインフィルター使用			
RP3	生食50ml	1	本	初回、2回目は60分、3回目以降は全開	○		○
RP4	生食250ml	1	本	250mL/hr	○	○	○
	パクリタセル注	80	mg/m <sup>2</sup>	インラインフィルター使用			
RP5	生食50ml	1	本	全開	○	○	○

4週間ごと

(52) RAM単独				
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度 day1
RP1	生食50ml	1	本	200mL/hr ○
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注 5mg	1	A	
RP2	生食250ml	1	袋	1時間 ○
	ラムシルマブ点滴静注液	8	mg/kg	インラインフィルター使用
RP3	生食50ml	1	本	初回、2回目は60分、3回目以降は全開 ○

2週間ごと

(53) S-1+DTX				
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度 day1
RP1	グラセトロン点滴静注用3mg <sup>パ</sup> ッグ 100ml	1	袋	400mL/hr ○
	デキメタゲン注射液3.3mg	2	A	
RP2	5%ブドウ糖液 250ml	1	袋	1時間 ○
	ドセタセル点滴静注	40	mg/m <sup>2</sup>	
RP3	生食50ml	1	本	7フレッシュ ○
経口	S-1	1回40	mg/m <sup>2</sup>	1日2回 14日間

3週間ごと

(54) SOX (胃)							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレタトカゲル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注 <sup>パ</sup> ッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキメタゲン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキメタゲン注射液1.65mg	1	A				
RP3	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋				
	デキメタゲン注射液1.65mg	1	A	250mL/hr	○		
	オキサリプラチン点滴静注液	100	mg/m <sup>2</sup>				
経口	S-1	1回40	mg/m <sup>2</sup>	1日2回 14日間			

3週間ごと

(55) SP								
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day7	day8	day9	day10
RP1	アプレタトカゲル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット			○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注 <sup>パ</sup> ッグ 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr		○		
	デキメタゲン注射液3.3mg	3	A	側管				
RP3	生食100ml	1	本	200mL/hr		○		
	フロセמיד注 20mg	1	A	側管				
RP4	生食500ml	1	本	2時間		○		
	シブラチン注	60	mg/m <sup>2</sup>	側管				
RP5	ラクテック注 500ml	1	袋	250mL/hr		○		
	硫酸MG補正液 1mEq/ml 20ml	8	ml	側管				
RP6	ラクテック注 500ml	1	袋	250mL/hr	側管	○		
RP7	ラクテック注 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
RP8	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
RP9	ラクテック注 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
RP10	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○	○
経口	S-1 (day1~開始)	1回40	mg/m <sup>2</sup>	服用して2週間休薬				

5週間ごと

(56) Weekly nab-PTX							
薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15	
RP1	生食 5 0 m l	1	本	100mL/hr	○	○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A				
RP2	生食 1 0 0 m l	1	本	30分 インラインフィルターなし	○	○	○
	nab-PTX点滴静注用	100	mg/ml	ボトルを空にし必要量入れる			
RP3	生食 5 0 m l	1	本	7フラッシュ	○	○	○

4週間ごと

(57) Weekly PTX (初回)							
薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15	
RP1	ジフェンヒドรามミン錠10mg	5	錠		○	○	○
RP2	グラセトン点滴静注用3mg/バッグ 100ml	1	袋				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A	200mL/hr	○		
	ファモチジン注射液 2 0 mg	1	A				
RP3	グラセトン点滴静注用3mg/バッグ 100ml	1	袋				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○	○	
	ファモチジン注射液 2 0 mg	1	A				
RP4	5%ブドウ糖液 2 5 0 ml	1	袋	250mL/hr	○	○	○
	パクリタセル注	80	mg/ml	インラインフィルター使用			
RP5	生食 5 0 m l	1	本	7フラッシュ	○	○	○

初回

(58) Weekly PTX (2回目以降)							
薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15	
RP1	ジフェンヒドรามミン錠10mg	5	錠		○	○	○
RP2	グラセトン点滴静注用3mg/バッグ 100ml	1	袋				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○	○	○
	ファモチジン注射液 2 0 mg	1	A				
RP3	5%ブドウ糖液 2 5 0 ml	1	袋	250mL/hr	○	○	○
	パクリタセル注	80	mg/ml	インラインフィルター使用			
RP4	生食 5 0 m l	1	本	7フラッシュ	○	○	○

4週間ごと

(59) XELOX (胃)							
薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	
RP1	アプレタトカブセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋				
	デキサメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○		
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A				
RP3	5%ブドウ糖液 5 0 0 ml	1	袋				
	デキサメタゾン注射液1.65mg	1	A	250mL/hr	○		
	オキサリプラチン点滴静注液	130	mg/ml				
経口	カベシタピン錠	1回1000	mg/ml	1日2回 14日間			

3週間ごと

(60) XP							
薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4
RP1	アプレタトカブセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr			
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A	側管	○		
RP3	生食 5 0 0 m l	1	本	2時間		○	
	シスプラチン注	80	mg/ml	側管			
RP4	ラクテック注 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr		○	
	硫酸MG補正液 1 mEq/ml 20ml	8	ml	側管			
RP5	ラクテック注 5 0 0 ml	1	袋	250mL/hr	側管	○	
RP6	ラクテック注 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○
RP7	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○
RP8	ラクテック注 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○
RP9	ソルデム 3 A 輸液 5 0 0 ml	1	袋	83mL/hr	本体	○	○
経口	カベシタピン錠	1回1000	mg/ml	1日2回 14日間			

3週間ごと

(61) XPショートハイドレーション							
薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	
RP1	フィジ 140 輸液	1	袋	500mL/hr	○		
RP2	アプレタトカブセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP3	フィジ 140 輸液	1	袋	500mL/hr	○		
RP4	パロセトン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr	○		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A				
RP5	生食 5 0 0 m l	1	本	500mL/hr	○		
	シスプラチン注	80	mg/m <sup>2</sup>				
RP6	フィジ 140 輸液	1	袋	500mL/hr	○		
	フロセミド注 2 0 mg	1	A				
RP7	フィジ 140 輸液	1	袋	500mL/hr	○		
	硫酸MG補正液 1 mEq/ml 20ml	4	ml				
経口	カベシタピン錠	1回1000	mg/ml	1日2回 14日間			

3週間ごと



(62)mFOLFOX6 (胃)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食 250ml アプレピタント点滴静注150mg	1	本	500mL/hr	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml デキメタゾン注射液3.3mg	1	袋	200mL/hr	○
RP3	5%ブドウ糖液 250ml オキサリプラチン点滴静注液	1	袋	2時間	○
RP4	5%ブドウ糖液 500ml レボホリナート点滴静注用	85	mg/㎡	2時間	○
RP5	生食 100ml 5FU注	1	本	全開	○
RP6	生食 100ml 5FU注	400	mg/㎡	46時間	○
RP7	生食注シリンジ 20ml	200	mg/㎡	(RP3,4同時)	○
RP7	生食注シリンジ 20ml	1	本	7フラッシュ	○

2週間ごと

(63)トラスツズマブデルクステカン

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレピタントカプセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml デキメタゾン注射液3.3mg	1	袋	200mL/h	○		
RP3	5%ブドウ糖液 100ml	3	A	7フラッシュ	○		
RP4	5%ブドウ糖液 100ml エンハーツ	1	本	初回90分	○		
RP5	5%ブドウ糖液 100ml 注射用水 100ml	6.4	mg/kg	2回目以降30分	○		
RP5	5%ブドウ糖液 100ml	1	本	溶解用	○		
RP5	5%ブドウ糖液 100ml	1	本	7フラッシュ	○		

2週間ごと

(64)Nivolumab+SOX (胃)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレピタントカプセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	生食 50ml	1	本	200mL/hr	○		
RP3	生食 100ml ニボルマブ点滴静注	1	本	200mL/hr	○		
RP4	生食 50ml	360	mg	200mL/hr	○		
RP5	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml デキメタゾン注射液3.3mg	1	袋	200mL/hr	○		
RP6	デキメタゾン注射液1.65mg 5%ブドウ糖液 500ml	1	A	250mL/hr	○		
RP7	オキサリプラチン点滴静注液 生食50ml	100	mg/㎡	200mL/hr	○		
経口	S-1	1回40	mg/㎡	1日2回 14日間			

3週間ごと

(65)Nivolumab+XELOX (胃)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレピタントカプセル (1日1回1カプセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	生食 50ml	1	本	200mL/hr	○		
RP3	生食 100ml ニボルマブ点滴静注	1	本	200mL/hr	○		
RP4	生食 50ml	360	mg	200mL/hr	○		
RP5	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml デキメタゾン注射液3.3mg	1	袋	200mL/hr	○		
RP6	デキメタゾン注射液1.65mg 5%ブドウ糖液 500ml	1	A	250mL/hr	○		
RP7	オキサリプラチン点滴静注液 生食 50ml	1	A	200mL/hr	○		
RP7	生食 50ml	130	mg/㎡	200mL/hr	○		
経口	カベシタピン錠	1回1000	mg/㎡	7フラッシュ			

3週間ごと

(66)Nivolumab+mFOLFOX6 (胃)

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1 生食 250ml	1	本	500mL/hr	○
アプレピタント点滴静注150mg	1	瓶		
RP2 生食 50ml	1	本	200mL/hr	○
RP3 生食 100ml	1	本	200mL/hr	○
ニボルマブ点滴静注	240	mg		
RP4 生食 50ml	1	本	200mL/hr	○
RP5 パロセトロン点滴注パック 0.75mg50ml	1	袋		
デキメタゾン注射液3.3mg	1	A	200mL/hr	○
デキメタゾン注射液1.65mg	1	A		
RP6 5%ブドウ糖液 250ml	1	袋	2時間	○
オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/m <sup>2</sup>		
RP7 5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間	○
レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	(RP3,4同時)	
RP8 生食 100ml	1	本	全開	○
5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>		
RP9 生食 100ml	1	本	46時間	○
5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>		
RP10 生食注シリンジ 20ml	1	本	フラッシュ	○

2週間ごと

(67)Nivolumab単独 (4週間ごと)

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1 生食 50ml	1	本	200mL/hr	○
RP2 生食 100ml	1	本	200mL/hr	○
ニボルマブ点滴静注	480	mg	インラインフィルター使用	
RP3 生食 50ml	1	本	200mL/hr	○

2週間ごと

(68)ペムプロリズマブ (胃)

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1 生食 50ml	1	本	ルート確保・フラッシュ	○
RP2 生食 100ml	1	本	30分	○
ペムプロリズマブ点滴静注	200	mg	インラインフィルター使用	
RP3 生食 50ml	1	本	フラッシュ	○

3週間ごと

(69)FOLFIRINOX

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP2 パロセトロン点滴注パック 0.75mg50ml	1	袋		
デキメタゾン注射液3.3mg	1	A	120mL/h	○
デキメタゾン注射液1.65mg	1	A		
アロカリス点滴静注235mg	1	瓶		
RP3 5%ブドウ糖液 250ml	1	袋	2時間	○
オキサリプラチン点滴静注液	85	mg/m <sup>2</sup>		
RP4 生食 250ml	1	袋	2時間	○
レボホリナート点滴静注用	200	mg/m <sup>2</sup>	RP4,5同時	
RP5 5%ブドウ糖液 250ml	1	袋	90分	○
イリノテカン点滴静注	180	mg/m <sup>2</sup>		
RP6 生食 100ml	1	本	全開	○
5FU注	400	mg/m <sup>2</sup>		
RP7 生食 100ml	1	本	46時間	○
5FU注	2400	mg/m <sup>2</sup>		
RP8 生食注シリンジ 20ml	1	本	フラッシュ	○

2週間ごと

(70)GEM

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1 グラネセトロン点滴静注3mgパック 100ml	1	袋	400mL/hr	○	○	○
デキメタゾン注射液3.3mg	2	A				
RP2 5%ブドウ糖液 100ml	1	本	30分	○	○	○
ゲムシタピン注射用	1000	mg/m <sup>2</sup>				
RP3 生食 50ml	1	本	フラッシュ	○	○	○

4週間ごと

経口 S-1	1回40	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間
--------	------	-------------------	------	------

3週間ごと

(71)GEM+S-1

薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8
RP1 グラネセトロン点滴静注3mgパック 100ml	1	袋	400mL/hr	○	○
デキメタゾン注射液3.3mg	2	A			
RP2 5%ブドウ糖液 100ml	1	本	30分	○	○
ゲムシタピン注射用	1000	mg/m <sup>2</sup>			
RP3 生食 50ml	1	本	フラッシュ	○	○
経口 S-1	1回40	mg/m <sup>2</sup>	1日2回	14日間	

3週間ごと

(72) nab-PTX+GEM							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1	パロノセトロン点滴注 <sup>パ</sup> ッ <sup>ク</sup> 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr	○	○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A				
RP2	生食100ml	1	本	30分	○	○	○
	nab-PTX点滴静注用	125	mg/ml	※ 30分 インラインフィルターなし ※ 10を空にし必要量入れる			
RP3	生食50ml	1	本	フラスコ	○	○	○
RP4	5%ブドウ糖液 100ml	1	本	30分	○	○	○
	ゲムシタビン注射用	1000	mg/ml				
RP5	生食50ml	1	本	フラスコ	○	○	○

4週間ごと

(73) リポソーム化イリノテカン+5FU/LV							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1		
RP1	パロノセトロン点滴注 <sup>パ</sup> ッ <sup>ク</sup> 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr	○		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A				
RP2	生食500ml	1	袋	90分	○		
	リポソーム化イリノテカン点滴静注	70	mg/ml	インラインフィルターなし			
RP3	生食50ml	1	本	フラスコ	○		
RP4	生食250ml	1	袋	2時間	○		
	レボホリナート点滴静注用	200	mg/ml				
RP5	生食50ml	1	本	フラスコ	○		
RP6	生食100ml	1	本	46時間	○		
	5FU注	2400	mg/ml	インフューザー <sup>ボ</sup> ソ <sup>フ</sup> 使用			
RP7	生食注シリンジ20ml	1	本	フラスコ	○		

2週間ごと

(74) GEM							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	day15
RP1	グラセトロン点滴静注用3mg <sup>パ</sup> ッ <sup>ク</sup> 100ml	1	袋	400mL/hr	○	○	○
	デキサメタゾン注射液3.3mg	2	A				
RP2	5%ブドウ糖液 100ml	1	本	30分	○	○	○
	ゲムシタビン注射用	1000	mg/ml				
RP3	生食50ml	1	本	フラスコ	○	○	○

4週間ごと

(75) GEM+CDDP							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	
RP1	フィジ <sup>オ</sup> 140輸液	1	袋	500mL/hr	○	○	
RP2	パロノセトロン点滴注 <sup>パ</sup> ッ <sup>ク</sup> 0.75mg50ml	1	袋	200mL/h	○	○	
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A				
RP3	5%ブドウ糖液 100ml	1	本	30分	○	○	
	ゲムシタビン注射用	1000	mg/ml				
RP4	生食250ml	1	袋	1時間	○	○	
	スプ <sup>ラ</sup> チン注	25	mg/ml				
RP5	フィジ <sup>オ</sup> 140輸液	1	袋	500mL/hr	○	○	

3週間ごと

(76) GCS							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1		
RP1	フィジ <sup>オ</sup> 140輸液	1	袋	1時間	○		
RP2	パロノセトロン点滴注 <sup>パ</sup> ッ <sup>ク</sup> 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr	○		
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A				
RP3	5%ブドウ糖液 100ml	1	本	30分	○		
	ゲムシタビン注射用	1000	mg/ml				
RP4	生食250ml	1	袋	1時間	○		
	スプ <sup>ラ</sup> チン注	25	mg/ml				
RP5	フィジ <sup>オ</sup> 140輸液	1	袋	1時間	○		
経口	S-1	1回40	mg/ml	1日2回7日間服用し、その後7日間休薬			

2週間ごと

(77) Durvalumab+GEM+CDDP							
	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8	
RP1	生食50ml	1	本	フラスコ	○		
RP2	生食100ml	1	本	100mL/hr	○		
	デュルバルマブ点滴静注	1500	mg				
RP3	生食50ml	1	本	フラスコ	○		
RP4	生食500ml	1	袋	500mL/hr	○	○	
	硫酸MG補正液 1mEq/ml 20ml	1	A				
RP5	グラセトロン点滴静注用3mg <sup>パ</sup> ッ <sup>ク</sup> 100ml	1	袋	400mL/hr	○	○	
	デキサメタゾン注射液3.3mg	3	A				
RP6	生食250ml	1	袋	250mL/hr	○	○	
	スプ <sup>ラ</sup> チン注	25	mg/ml				
RP7	生食500ml	1	袋	500mL/hr	○	○	
RP8	5%ブドウ糖液 100ml	1	本	200mL/hr	○	○	
	ゲムシタビン注射用	1000	mg/ml				
RP9	生食50ml	1	本	フラスコ	○	○	

3週間ごと

(78)Durvalumab (維持)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP2	生食100ml	1	本	100mL/hr	○
	デュルバルマブ点滴静注	1500	mg		
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○

4週間ごと

(79)Durvalumab+GEM+CDDP (体重30kg以下)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day8
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	
RP2	生食100ml	1	本	100mL/hr	○	
	デュルバルマブ点滴静注	20	mg/kg			
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	
RP4	生食500ml	1	袋	500mL/hr	○	○
	硫酸MG補正液 1 mEq/ml 20ml	1	A			
RP5	グレースロン点滴静注用3mg <sup>1</sup> ッグ 100ml	1	袋	400mL/hr	○	○
	デキメタン注射液3.3mg	3	A			
RP6	生食250ml	1	袋	250mL/hr	○	○
	スプライン注	25	mg/ml			
RP7	生食500ml	1	袋	500mL/hr	○	○
RP8	5%ブドウ糖液 100ml	1	本	200mL/hr	○	○
	ゲムシタピン注射用	1000	mg/ml			
RP9	生食50ml	1	本	フラッシュ	○	○

3週間ごと

(80)Durvalumab (維持) (体重30kg以下)

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP2	生食100ml	1	本	100mL/hr	○
	デュルバルマブ点滴静注	20	mg/kg		
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○

4週間ごと

(81) low dose FP

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day5
RP1	グレースロン点滴静注用3mg <sup>1</sup> ッグ 100ml	1	袋	400mL/hr	○	○	○	○	○
RP2	生食100ml	1	本	1時間	○	○	○	○	○
	スプライン注	10	mg						
RP3	生食500ml	1	本	100mL/hr	○	○	○	○	○
	5FU注	250	mg						
RP4	ペパリンNa液	1	筒		○	○	○	○	○

5日投与し2日休薬を4週施行し2週休む。

(82) RAM単独

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	200mL/hr	○
	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注 5mg	1	A		
RP2	生食250ml	1	袋	1時間	○
	ラムシルマブ点滴静注液	8	mg/kg	インラインフィルター使用	
RP3	生食50ml	1	本	初回、2回目は60分、3回目以降は全開	○

2週間ごと

(83)Atezolizumab+BV

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1
RP1	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP2	生食250ml	1	袋	初回60分	○
	アテゾリズマブ点滴静注	1200	mg	2回目以降30分	
RP3	生食50ml	1	本	フラッシュ	○
RP4	生食100ml	1	本	初回90分、2回目60分、3回目以降30分	○
	ペバシズマブ点滴静注用	15	mg/kg		
RP5	生食50ml	1	本	フラッシュ	○

3週間ごと

(84) CBDCA+ETP

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3
RP1	アプレタクトカセル (1日1回1カセル3日分)	1	セット		○	○	○
RP2	グレースロン点滴静注用3mg <sup>1</sup> ッグ 100ml	1	袋	200mL/hr	○	○	○
	デキメタン注射液3.3mg	3	A				
RP3	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	250mL/hr	○	○	○
	エトポシド点滴静注	80	mg/ml				
RP4	生食250ml	1	袋	166mL/hr	○		
	カボプライン注射液	5	AUC				
RP5	生食100ml	1	本	200mL/hr	○	○	○

4週間ごと

(85) IP療法

	薬剤	投与量	単位	点滴時間・速度	day1	day2	day3	day4	day9	day16
RP1	アプレピタント点滴静注150mg	1	セット			○	○	○		
RP2	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr		○				
	デキメタゾン注射液3.3mg	3	A	側管						
RP3	パロセトロン点滴注バッグ 0.75mg50ml	1	袋	200mL/hr					○	○
	デキメタゾン注射液3.3mg	2	A							
RP4	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	333mL/hr		○			○	○
	イリノテカン点滴静注	60	mg/m <sup>2</sup>			側管				
RP5	生食50ml	1	本	7フラッシュ					○	○
RP6	5%ブドウ糖液 500ml	1	袋	2時間						
	シスプラチン注	60	mg/m <sup>2</sup>			○				
RP7	生食500ml	1	本	2時間						
	硫酸MG補正液 1mEq/ml 20ml	8	ml			○				
RP8	マンニトール注射液[20%] 300ml	1	本	1時間 側管		○				
RP9	ラクテック注 500ml	1	袋	83mL/hr	○	○	○			
RP10	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	83mL/hr	○	○	○			
RP11	ラクテック注 500ml	1	袋	83mL/hr	○	○	○			
RP12	ソルデム3A輸液 500ml	1	袋	83mL/hr	○	○	○			

4週間ごと